
2025 年 1 月吉日 

会員各位                             群馬県女性薬剤師会 

会長 田尻 洋子 

 2024 年度 群馬県女性薬剤師会 新年研修会のお知らせ 

         日本女性薬剤師会研修単位Ｇ－１６  1 単位取得予定 

           

寒中の候、会員の皆様におかれましては、会の活動にご協力とご理解いただき厚く御礼申し上げます。 

新年研修会開催のお知らせです。現在マイナンバーカード利用促進、処方箋への検査数値の記載により、臨

床検査値の知識がますます必要となってまいりました。そこで今回は臨床検査値についての講演を企画致しま

した。皆さまふるってご参加ください。  

日時：令和 7 年 2 月 16 日（日） 9 時 50 分（受付 9 時 20 分～）～11 時 40 分 

場所：ぐんま男女共同参画センター 3 階 中研修室（県庁西側） 

         群馬県前橋市大手町 1 丁目１３－１２  ☏：027-224-2211 

         ◎駐車場は県庁駐車場、２時間まで無料 

参加費：会員無料 女性薬剤会非会員 500 円 （当日、受付でお支払いください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込み：令和 7 年 2 月 10 日（月）までにメールまたは FAX にてお申し込みください。 

◎ メールアドレス：gunjyoyaku@outlook.com   スマホ・携帯からも送れます。 

☆氏名、会員又は非会員の別、薬剤師免許番号、ご所属、ご連絡先、の記載をお願い致します。 

 

――――群馬県女性薬剤師会事務局 新年研修会・参加申し込み―――― 

 

◎ファックスでのお申込みはこちらまで FAX：0279-30-0134（ ファーマシーはとり薬局 ） 

      午後３時以降で送信していただけると幸いです。 

お名前（                     会員・非会員  ） 

ご所属（                           ） 

連絡の取れる電話番号（                    ）     

※薬剤師免許番号（                          ） 

 

 【通信欄】講師の先生へのご質問、会へのご要望などございましたらご記入ください。 

 

プログラム 

開会  9：50～10：00    

講演会  10：00～11:30 

演題 「臨床検査値の読み方と活用方法について」 

講師 SUBARU 健康保険組合 太田記念病院 

   薬剤部部長 兼 医薬品管理情報課課長 

   原 佳津行 先生 

        閉会  11：30～11：40 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gunjyoyaku@outlook.com

